

YURT GAZ

TÜRKİYE'NİN ÖNDE GELEN PETROL VE GAZ RAFINERİSİ

Register No:
442202-0

Chamber Registration No:
442202

Central Registration System No:
0986-0074-7870-0017

HAKKIMIZDA

Yurtgaz Petrol Ürünleri, müşterilerimizin enerji ihtiyaçlarını karşılamak için yüksek kaliteli petrol ürünleri sunmaya kendini adanmış, Türkiye merkezli lider bir petrol rafinerisidir. Yeniliğe, sürdürülebilirliğe ve müşteri memnuniyetine olan güçlü bağlılığımızla sektörde güvenilir bir isim olarak kendimizi kanıtladık.



YURT GAZ

ŞİRKET HAKKINDA

Yurtgaz Petrol Ürünleri, Türkiye'nin önde gelen petrol rafinerilerinden biridir. 8 yılı aşkın bir süredir sektörde faaliyet gösteren firmamız, yüksek kaliteli petrol ürünleri ve hizmetleriyle müşterilerine en iyi deneyimi sunmayı hedeflemektedir.

Firmamız, modern teknoloji ve uzman kadrosuyla yüksek kaliteli petrol ürünleri üretmektedir. Rafinerimizde gerçekleştirilen titiz işlemler ve kalite kontrol süreçleri sayesinde, müşterilerimize güvenilir ve çevre dostu ürünler sunmaktayız.

Yurtgaz Petrol Ürünleri olarak, müşteri memnuniyetini her zaman ön planda tutmaktayız. Profesyonel ve deneyimli ekibimiz, müşterilerimizin ihtiyaçlarına uygun çözümler sunmak için sürekli çalışmaktadır. Müşterilerimizin beklentilerini karşılamak ve aşmak için sürekli olarak kendimizi geliştirmekte ve yeniliklere açık olmaktayız.

Firmamız, Türkiye genelinde birçok sektöre petrol ürünleri tedarik etmektedir. Güvenilir ve hızlı lojistik ağı sayesinde, müşterilerimize zamanında ve sorunsuz bir şekilde ürünlerini teslim etmekteyiz. Ayrıca, müşterilerimizin ihtiyaçlarına özel çözümler sunarak, işbirliğimizi uzun vadeli ve karşılıklı fayda sağlayan bir ilişkiye dönüştürmeyi hedeflemekteyiz.

Yurtgaz Petrol Ürünleri olarak, sektördeki lider konumumuzu korumak ve büyümek için sürekli olarak yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler geliştirmeye devam edeceğiz. Müşterilerimize en iyi hizmeti sunmak ve sektördeki öncü konumumuzu güçlendirmek için çalışmaya devam edeceğiz.

YURT GAZ

VIZYONUMUZ

GÖRÜŞ

Yurtgaz Petrol Ürünleri, zengin bir geçmişe ve güçlü bir itibara sahip bir şirket olarak, Türk akaryakıt sektöründe lider olmanın gururunu yaşamaktadır. Sürekli olarak gelişmek ve yenilik yapmak, çağın ilerisinde olmak ve pazarın sürekli değişen taleplerine uyum sağlamak için çabalıyoruz. Kaliteye, sürdürülebilirliğe ve müşteri hizmetlerine odaklanarak, Türkiye ve ötesindeki işletmeler ve tüketiciler için güvenilir bir ortak olmaya devam edeceğimizden eminiz.

DEĞERLER

Temel değerlerimiz olan "Güvenlik", "Saygı", "Dürüstlük" ve "Yenilikçilik" in tüm uygulamalarda tam anlamıyla benimsenmesini sağlıyoruz.



HİZMETLERİMİZ

YAĞ TEDARİKÇISI

Yurtgaz Petrol Ürünleri, müşterilerimize kaliteli ve güvenilir hizmet sunmaya kendini adanmış, lider bir petrol ve gaz ürünleri tedarikçisidir. Müşteri memnuniyetine ve sektör uzmanlığına güçlü bir şekilde odaklanarak enerji sektöründe güvenilir bir ortak olarak kendimizi kanıtladık.

Şirketimiz mükemmellik, dürüstlük ve yeniliğe olan bağlılığımızla gurur duymaktadır. Müşterilerimizin piyasadaki en iyi ürün ve hizmetleri almasını sağlamak için yorulmadan çalışıyoruz. Benzin ve dizelden madeni yağlara ve doğal gaza kadar müşterilerimizin farklı ihtiyaçlarını karşılayacak geniş bir ürün yelpazesi sunuyoruz.

LOJİSTİK

Yurtgaz Petrol Ürünleri, petrol sektörünün lider lojistik hizmet sağlayıcısıdır. Mükemmelliğe olan güçlü bağlılığımız ve müşterilerimizin ihtiyaçlarını karşılama konusundaki kararlılığımızla, kendimizi petrol ürünlerinin nakliyesi ve dağıtımında güvenilir bir ortak olarak belirledik.

Şirketimiz dürüstlük, güvenilirlik ve verimlilik ilkeleri üzerine kurulmuştur. Ürünleri zamanında ve mükemmel durumda teslim etmenin önemini anlıyoruz ve müşterilerimizin mümkün olan en yüksek düzeyde hizmeti almasını sağlamak için daha da ileri gidiyoruz.

BIZIM ÜRÜNLERİMİZ

AKARYAKIT

Şirketimiz olarak müşterilerimizin farklı ihtiyaçlarını karşılamak için geniş bir yelpazede yüksek kaliteli akaryakıt ürünleri sunmaktan gurur duyuyoruz. Havacılık ihtiyaçlarınız için jet A1, endüstriyel makine yağı, araç filonuz için dizel, gemileriniz için deniz yakıtı, ısıtma amaçlı akaryakıt, özel uygulamalar için yüksek kükürtlü akaryakıt veya 95 oktanlı kurşunsuz benzine ihtiyacınız varsa araçlarınız için yanınızdayız.

LPG

Müşterilerimizin farklı ihtiyaçlarını karşılamak için geniş bir yelpazede LPG çözümleri sunmaktan gurur duyuyoruz. LPG Karışımı ve LPG Otogaz ürünlerimiz, geleneksel yakıtlara temiz, verimli ve uygun maliyetli bir alternatif sunmak üzere tasarlanmıştır.

LPG Karışımı, ısıtma ve pişirmeden enerji üretimi ve ulaşımaya kadar çeşitli uygulamalarda kullanılabilen çok yönlü bir yakıt karışımıdır. Geleneksel yakıtlardan daha yüksek enerji içeriğine sahip olan LPG Mix, daha iyi performans ve daha düşük emisyon sunarak çevreye duyarlı tüketiciler için sürdürülebilir bir seçim haline geliyor. LPG Otogazımız özellikle araçlarda kullanılmak üzere tasarlanmış olup, karbon ayak izini azaltmak isteyen sürücülere daha temiz ve daha verimli bir yakıt seçeneği sunmaktadır.



YURT GAZ

BIZIM ÜRÜNLERİMİZ

BAZ YAĞ, BALMUMU, EKSTRAKTLAR, BITÜM VE BITÜM BAĞLAYICILAR

Baz Yağ, Balmumu, Ekstraktlar, Bitüm ve Bitüm Bağlayıcılar dahil olmak üzere çeşitli endüstriler için geniş bir temel ürün yelpazesi sunuyoruz.

Baz Yağ, saygın tedarikçilerden temin edilir ve yağlayıcıların, greslerin ve diğer endüstriyel uygulamaların üretiminde kullanılır. Müşterilerimize en iyi performansı garanti etmek için Baz Yağımızın en yüksek kalite ve saflık standartlarını karşıladığından emin oluyoruz.

Baz Yağın yanı sıra kozmetik, mum ve farmasötik ürünler gibi çeşitli uygulamalar için gerekli olan birinci sınıf Balmumu ürünlerinden oluşan bir seçki de sunuyoruz. Balmumu ürünlerimiz, müşterilerimizin özel gereksinimlerini karşıladıklarından emin olmak için özenle tedarik edilir ve test edilir.

Ayrıca Ekstraktlarımız doğal kaynaklardan elde edilir ve yiyecek ve içecek, kozmetik ve ilaç gibi çeşitli endüstrilerde kullanılır. Müşterilerimizin tam spesifikasyonlarını karşılayan ürünler almasını sağlamak için en kaliteli ekstraktları seçmeye büyük özen gösteriyoruz.

Bitüm ve Bitüm Bağlayıcılarımıza gelince, yol yapımı, su yalıtımı ve diğer endüstriyel uygulamalar için gerekli olan bir ürün yelpazesi sunuyoruz. Bitüm ürünlerimiz güvenilir tedarikçilerden temin edilmekte ve en yüksek kalite ve performans standartlarını karşıladıklarından emin olmak için sıkı testlerden geçmektedir.

YURT GAZ

TEMASTA OLMAK

Hizmetlerimiz ve ürünlerimizle ilgili herhangi bir sorunuz varsa bizimle iletişime geçin. 7/24 hizmetinizdeyiz ve mümkün olan en kısa sürede yanıt vereceğiz.

BIZE ULAŞIN:



+905352472169



www.yurtgaz.com.tr



yurtgaz@yurtgaz.com.tr



No:23, 34841 Maltepe/İstanbul, Türkiye

